CU – медь
Al – алюминий
L – длина, мм
B – ширина, мм
H – высота, мм
 – диаметр, мм
T – вес, кг
S – толщина, мм
INOX – нержавеющая сталь
HD – горячеее цинкование
TD – термодиффузионное цинкование
ZN – оцинкованная сталь
Артикул Наименование H T ZN
DPP-H100-D8-10 Держатель пластиковый для прутка  Ø8-10 мм 100 0,08 MA0275
DPPU-H100-D8-10 Держатель пластиковый для прутка  Ø8-10 мм с утяжелителем 100 1,1 MA0274
Артикул Наименование T Пластик
PD8-10 Держатель пластиковый Ø8-10 мм 0,08 MA0431
Артикул Наименование L T ZN HD TD
DPV-L80-D5-10 Держатель для прутка, вкручиваемый Ø5-10 мм 80 0,045 MA0176 MA0184 MA0180
DPV-L120-D5-10 Держатель для прутка, вкручиваемый Ø5-10 мм 120 0,055 MA0177 MA0185 MA0181
DPV-L180-D5-10 Держатель для прутка, вкручиваемый Ø5-10 мм 180 0,069 MA0178 MA0186 MA0182
DPV-L250-D5-10 Держатель для прутка, вкручиваемый Ø5-10 мм 250 0,085 MA0179 MA0187 MA0183
Артикул Наименование L T ZN HD TD
DPZ-L80-D5-10 Держатель для прутка Ø5-10 мм забивной 80 0,048 MA0188 MA0200 MA0194
DPZ-L120-D5-10 Держатель для прутка Ø5-10 мм забивной 120 0,06 MA0189 MA0201 MA0195
DPZ-L180-D5-10 Держатель для прутка Ø5-10 мм забивной 180 0,079 MA0190 MA0202 MA0196
DPZ-L250-D5-10 Держатель для прутка Ø5-10 мм забивной 250 0,1 MA0191 MA0203 MA0197
DPZ-L330-D5-10 Держатель для прутка Ø5-10 мм забивной 330 0,124 MA0192 MA0204 MA0198
DPZ-L500-D5-10 Держатель для прутка Ø5-10 мм забивной 500 0,175 MA0193 MA0205 MA0199
ДЕРЖАТЕЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ ДЛЯ ПРУТКА DPP
ДЕРЖАТЕЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ PD8-10
ДЕРЖАТЕЛЬ ПРУТКА ВКРУЧИВАЕМЫЙ DPV
ДЕРЖАТЕЛЬ ПРУТКА ЗАБИВНОЙ DPZ
Применятся при создании контура заземления,
устанавливается на плоские крыши или крыши
с небольшим уклоном.  Внутренняя полость
держателя заполнена бетоном - дополнительных
способов крепления не требуется.
Применяется для укладки прутка на крышах
с различным уклоном. Устанавливается на битум
или силиконовый клей. Фиксация токоотвода
осуществляется путем защелкивания держателя.
Применяется для жесткого крепления
токоотвода к любому типу фасада. Фиксация
проводника осуществляется за счет затягивания
профилированных пластин болтами М5х12.
Применяется для жесткого крепления
токоотвода к любому типу фасада. Фиксация
проводника осуществляется за счет затягивания
профилированных пластин болтами М5х12.
ДЕРЖАТЕЛИ 29